
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 21 сентября 2022 года       № 13-р 

 

 
О формировании постоянных комиссий 
Совета депутатов Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области 
 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 21 сентября 2022 года № 3-р, Совет депутатов решил: 

1. Сформировать при Совете депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области следующие постоянные комиссии: 

- Комиссия по бюджету, налогам, экономике, промышленности, 

поддержки предпринимательства, агропромышленному комплексу, земельным 

отношениям и лесопользованию; 

- Комиссия по социальным вопросам (в т.ч. по образованию, 

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам 

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам 

развития институтов гражданского общества; 

- Комиссия по вопросам градостроительной деятельности, жилищно-

коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса, экологии и 

землепользованию (дорожному строительству). 

2. Решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 01.10.2020 №9-р «О формировании постоянных 

комиссий Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 

consultantplus://offline/ref=0D7249ACE115120755D227F827C4B0ACF5196532D337B6959384D5401D138BE14689C6A4596C0DB532DDFCD4D7F5B4E4C48917C06309EA205B02D265j6Z8G

